

Årsredovisning
för
Jensen Protect Aktiebolag
556115-5879

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Hagalid, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Jensen Protect Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, utveckling, försäljning och uthyrning av produkter i vävplast. Produktmixens huvuddelar består av presenningar, tälthallar, kundanpassade intäckningar till byggindustrin och ett fokus mot andra branscher med intäckningsbehov. I december 2022 har de två tidigare systerbolagen Jensen Ventilation AB och Jensen Pro-Clean AB fusionerats med Jensen Protect AB. Bolaget ser idag möjligheter för att öka försäljningen av ventilationstuber till tunnelentreprenad och gruvdrift.

Jensen Protect AB är ett helägt dotterbolag till AB Chr. Jensen 556084-9373 med säte i Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade 23% mot föregående år efter att ha ökat de senaste åren och omsättningen uppgick till 52,9 Mkr (fg år 68,3 Mkr). Resultatet efter finansnetto uppgår för helåret till -5,9 Mkr (fg år 4,2 Mkr). Det negativa resultatet består av flera delar som minskad försäljning, en stor del utrangeringar av hyresprodukter och stora nedskrivningar av varor i lager från de två bolag som fusionerades in i Jensen Protect AB 2022.

Bolaget har under året påverkats starkt av den kraftiga nedgången i byggbranschen där merparten av bolagets kunder är verksamma. Detta har medfört minskad efterfrågan/behov på bolagets hyres- och försäljningsprodukter under 2024. Produktionskapaciteten har anpassats mot den minskade efterfrågan men når inte full kostnadsbesparing förrän under 2025. Organisationen har olyckligt tappat flera viktiga medarbetare då de avlidit hastigt och oväntat under året. Detta har stört verksamheten och belastat den kvarvarande organisationen under 2024. För 2025 fortsätter både organisationen och produktmixen att anpassas med fokus på lönsamhet och ökad försäljning.

Bolaget förväntar sig att under helåret 2025 nå ett positivt resultat med en högre omsättning. Detta sker dels genom återbemanning i organisation, dels bearbetning av kunder inom andra branscher där flera större avropsorder tecknats för löpande leveranser fram till sommaren 2026. Bolaget har idag tecknade order motsvarande mer än halva årsomsättning. Bolaget har arbetat till stor del direkt och indirekt genom återförsäljare mot byggbranschen. Idag arbetar bolaget i högre grad än tidigare direkt mot kunder främst i för bolaget nya branscher.

Bolaget har aktiva avtal med flera större återförsäljare inom byggbranschen i Skandinavien och har förlängt flera av dessa avtal flera år framåt.

Försäljningspriser anpassas löpande på daglig basis gentemot marknadens efterfrågan och aktuella inköpskostnader.

Kostnader för inköp bevakas noggrant på daglig basis och nya leverantörer söks och bedöms kontinuerligt både i och utanför Europa. De stora prisökningarna för stål och pvc-material fram till 2023 i utländsk valuta avstannade eller minskade något de första månaderna 2024 men den försvagade växelkursen för den svenska kronan gav fortsatt ökade kostnader för bolagets inköp. Andra halvåret 2024 och fortsatt in i 2025 har priserna fortsatt att öka i utländsk valuta hos bolagets leverantörer i Europa. Under 2025 ger den hittills starkare svenska kronan lägre kostnader för materialinköp då det till största delen görs från leverantörer utanför Sverige. Kostnadskontroll i bolaget hanteras genom fortsatt aktiv anpassning av lagervolym, försäljningspriser och bolagets organisation.

Koncernens finansiella ställning är tillfredställande men likviditeten har under året påverkats negativt men återhämtar sig under 2025. Bolaget har vid tre enstaka tillfällen 2024 varit 1, 6 respektive 7 dagar sen med inbetalning av skatter och avgifter till Skatteverket. Orsaken för detta är att ersättare inte började förrän sommaren 2024 för den i december 2023 hastigt avlidne nyckelperson som ansvarade för all redovisning och utbetalningar i banken. Därefter har betalningar gjorts i tid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	52 902	68 281	62 337	45 801
Resultat efter finansiella poster	-5 906	4 229	1 388	-1 538
Soliditet (%)	10,5	24,9	15,0	17,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 546 436	4 166 084	8 832 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 166 084	-4 166 084	0
Årets resultat				-5 906 310	-5 906 310
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 712 520	-5 906 310	2 926 210

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 712 520
årets förlust	-5 906 310
	2 806 210
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 806 210
	2 806 210

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 902 056	68 281 266
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		156 910	24 626
Övriga rörelseintäkter		664 968	498 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 723 934	68 803 966
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 261 228	-26 103 453
Övriga externa kostnader		-17 282 249	-18 681 308
Personalkostnader	2	-18 697 050	-17 898 161
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 115 003	-1 385 048
Övriga rörelsekostnader		-204 078	-381 409
Summa rörelsekostnader		-59 559 608	-64 449 379
Rörelseresultat		-5 835 674	4 354 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 517	21 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 153	-147 683
Summa finansiella poster		-70 636	-125 805
Resultat efter finansiella poster		-5 906 310	4 228 782
Resultat före skatt		-5 906 310	4 228 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 698
Årets resultat		-5 906 310	4 166 084

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 595 033	3 595 843
Summa materiella anläggningstillgångar		3 595 033	3 595 843
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 351 580
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 351 580
Summa anläggningstillgångar		3 595 033	4 947 423
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 083 423	15 427 684
Färdiga varor och handelsvaror		1 393 765	1 621 190
Pågående arbete för annans räkning	5	1 248 484	0
Förskott till leverantörer		0	228 354
Summa varulager		14 725 672	17 277 228
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 998 455	11 557 539
Fordringar hos koncernföretag		299 437	150 591
Övriga fordringar		3 675	98 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		822 530	576 628
Summa kortfristiga fordringar		9 124 097	12 383 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		553 424	823 232
Summa kassa och bank		553 424	823 232
Summa omsättningstillgångar		24 403 193	30 483 985
SUMMA TILLGÅNGAR		27 998 226	35 431 408

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 712 520	4 546 436
Årets resultat		-5 906 310	4 166 084
Summa fritt eget kapital		2 806 210	8 712 520
Summa eget kapital		2 926 210	8 832 520
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	9 500 000	10 983 450
Summa långfristiga skulder		9 500 000	10 983 450
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	1 443 343	1 565 238
Förskott från kunder		1 386 252	1 322 190
Leverantörsskulder		4 834 611	3 937 097
Skatteskulder		157 841	0
Övriga skulder		4 081 369	5 692 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 668 600	3 098 672
Summa kortfristiga skulder		15 572 016	15 615 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 998 226	35 431 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyrpresenningar	5,5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	22	26

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 582 665	31 094 497
Inköp	2 005 932	1 588 809
Försäljningar/utrangeringar	-1 847 094	-2 100 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 741 503	30 582 665
Ingående avskrivningar	-26 986 822	-27 387 932
Försäljningar/utrangeringar	955 355	1 786 158
Årets avskrivningar	-1 115 003	-1 385 048
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 146 470	-26 986 822
Utgående redovisat värde	3 595 033	3 595 843

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 351 580	1 341 580
Tillkommande fordringar	0	10 000
Avgående fordringar	-1 351 580	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 351 580
Utgående redovisat värde	0	1 351 580

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 248 484	0
	1 248 484	0

Pågående arbete för annans räkning har omklassificerats per 2024-12-31. Per 2023-12-31 klassificerades tillgången som Färdiga varor och handelsvaror (818 388 kr).

Not 6 Långfristiga skulder

Avseende skulder till koncernbolag finns ingen fastställd amorteringsplan.

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	15 900 000	15 900 000
	15 900 000	15 900 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförpliktelse	101 000	101 000
	101 000	101 000

Malmö

Thomas Hagalid
Thomas Hagalid
Verkställande direktör
2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Charlotta Hagert
Charlotta Hagert
Auktoriserad revisor
